
GMINA RADOMIN
Radomin 1a
87-404 Radomin
RIG. 271.5.5.2017.EM

   ZMIANA treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

z dnia 28.04.2017r.

oraz załącznika nr 1 i nr 5 do SIWZ

 Ogłoszenie o zamówieniu   zamieszczono  w Biuletynie Zamówień Publicznych 

dnia  2017-04-28 r. i otrzymało Nr 77243-2017

dla zadania  pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznych oraz kolektorów słonecznych na terenie

Gminy Radomin”

W związku  ze zmianą projektów instalacji fotowoltaicznych o mocy 4,88 kWp  Zamawiający

na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z

2015 poz. 2164 ze zm.), dokonuje zmiany w poniższym zakresie: 

I. W rozdziale IX.1.) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia treść:

„Wszelkie  zawiadomienia,  oświadczenia,  wnioski  i  informacje,  przekazywane  będą  w  formie
pisemnej, a także faksem lub e-mailem. Jeżeli zamawiający lub wykonawca przekazują oświadczenia,
wnioski,  zawiadomienia oraz informacje faksem lub e-mailem na podstawie  art. 27 ust 2 ustawy
p.z.p. każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania.  W przypadku
braku  potwierdzenia  otrzymania  zawiadomienia  czy  pisma  przez  zamawiającego  lub  wykonawcę,
korespondencja będzie uznana za niedokonaną.  Informacje dotyczące przedmiotu zamówienia udzielane
będą w Urzędzie Gminy w Radominie.
Osobami uprawnionymi do bezpośredniego kontaktu z oferentami są:

1. Monika Jarosz - w zakresie opisu przedmiotu zamówienia – pok. Nr 15, I piętro - tel. 056-683-
75-22 wew. 17

2. Barbara Boniecka   – w zakresie opisu przedmiotu zamówienia – pok. Nr 14, I piętro - tel. 056-
683-75-22 wew. 21

3. Agnieszka Muszyńska - w zakresie procedury przetargowej - pok. Nr 14, I piętro - tel. 056-683-
75-22 wew. 19”

na treść:
„Wszelkie zawiadomienia, oświadczenia, wnioski i informacje, przekazywane będą w formie pisemnej, a
także  faksem  lub  e-mailem.  Jeżeli  zamawiający  lub  wykonawca  przekazują  oświadczenia,  wnioski,
zawiadomienia oraz informacje faksem lub e-mailem na podstawie  art. 27 ust 2 ustawy p.z.p. każda ze
stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania.  W przypadku braku potwierdzenia
otrzymania zawiadomienia czy pisma przez zamawiającego lub wykonawcę, korespondencja będzie uznana
za  niedokonaną.  Informacje  dotyczące  przedmiotu  zamówienia  udzielane  będą  w  Urzędzie  Gminy  w
Radominie. Osobami uprawnionymi do bezpośredniego kontaktu z oferentami są:

1. Monika Jarosz - w zakresie opisu przedmiotu zamówienia – pok. Nr 7, I piętro - tel. 056-683-
75-22 wew. 17

2. Emilia Miądzel - w zakresie procedury przetargowej - pok. Nr 7, I piętro - tel. 056-683-75-22
wew. 23”

II. W rozdziale XIII. Pkt. 2 i pkt. 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia treść:

2. „Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie najpóźniej do dnia 31.07.2017r. do godz. 11:00 w
sekretariacie  Urzędu  Gminy w Radominie,  pokój  Nr  8  I  piętro,  lub  przesłać  pocztą  na  adres
zamawiającego,  z adnotacją, na kopercie zewnętrznej:



Oferta przetargowa na wykonanie zadania p.n. 
 „Montaż instalacji fotowoltaicznych oraz kolektorów słonecznych na terenie Gminy Radomin” dla części…..

„Nie otwierać przed dniem 31.07.2017r.  przed godz. 11:15”

4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 31.07.2017r. o godz. 11:15 w budynku administracyjnym Urzędu Gminy w
Radominie, pokój Nr 7,  I piętro.”

na treść:

2. „Ofertę należy złożyć  w zaklejonej kopercie najpóźniej  do  dnia 16 sierpnia 2017r. do godz.
11:00  w sekretariacie Urzędu Gminy w Radominie, pokój Nr 8 I piętro, lub przesłać pocztą na
adres zamawiającego,  z adnotacją, na kopercie zewnętrznej:

Oferta przetargowa na wykonanie zadania p.n. 
 „Montaż instalacji fotowoltaicznych oraz kolektorów słonecznych na terenie Gminy Radomin” dla części…..

„Nie otwierać przed dniem 16.08.2017r.  przed godz. 11:15”

4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.08.2017r. o godz. 11:15 w budynku administracyjnym Urzędu Gminy w
Radominie, pokój Nr 7,  I piętro.”

III.  w załączniku nr 1 do SIWZ – oferta na wykonanie zamówienia dla cz. 1 zmienia się treść

zestawienia rzeczowo- finansowego:

Montaż paneli na budynkach mieszkalnych:
l.p Opis Wartość netto VAT Wartość brutto

1

Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,88 kW - 8 instalacji - 
na budynku mieszkalnym dach skośny - blachodachówka, 
Piórkowo 26A, dz nr 111/1; Radomin 49, dz. nr 128; Płon-
ko 3, dz. nr 86/1; Dulsk 32, dz. nr 46; Płonne 95, dz. nr 
47; Płonne-Plebanka 2, dz. nr 364/1; Szafarnia 24, dz. nr
46; Bocheniec 52A, dz. nr 104/1.

2

Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,88 kW - 5 instalacji - 
na budynku mieszkalnym dach skośny - blachodachówka, 
gont - 2 MPPT, Dulsk 12, dz. nr 124; Radomin 31a, dz. nr 
108/2; Płonne - Plebanka 13, dz. nr 277/2; Piórkowo 26, 
dz. nr 111/2; Dulsk 106, dz. nr 186/1

3
Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,88 kW - 1 instalacja - 
na budynku mieszkalnym dach płaski - 2MPPT, Rętwiny 
8, dz. nr 98/6

4
Instalacja fotowoltaiczna o mocy 3,05 kW - 1 instalacja - 
na budynku mieszkalnym dach skośny - blachodachówka, 
Szafarnia 13c, dz. nr 121/20

Razem

Montaż paneli fotowoltaicznych na innych budynkach i gruncie
l.p Opis Wartość netto VAT Wartość brutto

1

Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,88 kW - 7 instalacji na
gruncie, Radomin 24, dz. nr 143/1; Rodzone 3, dz. nr 240,
244, 242; Szafarnia-Pólka 3, dz. nr 163; Płonne 69a, dz. nr
23/3, 23/4, 23/5; Piórkowo 32, dz. nr 169/3; Piórkowo 17, 
dz. nr 90/1; Radomin 98 dz. nr 242/1

2
Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,88 kW - 1 instalacja - 
na budynku gospodarczym dach płaski - 2 MPPT, Rętwi-
ny-Bogumiłki 6, dz. nr 157

3 Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,88 kW - 5 instalacji - 
na budynku gospodarczym dach skośny - blachodachów-
ka, blacha trapez, Bocheniec 35, dz. nr 131; Płonne 57, 
dz. nr 49/2; Płonne 3a, dz. nr 292, 291/3; Płonne 53a, dz. 



nr 323; Dulsk-Spiczyny 9, dz. nr 437.

4
Instalacja fotowoltaiczna o mocy 9,76 kW - 1 instalacja – 
budynek użyteczności publicznej, dach płaski - 2 MPPT,  
Radomin 1A, dz. nr 174/1

Razem

na treść:

Montaż paneli na budynkach mieszkalnych:

l.p Opis Wartość netto VAT Wartość brutto

1

Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,88 kW - 8 instalacji - 
na budynku mieszkalnym dach skośny - blachodachówka, 
Piórkowo 26A, dz nr 111/1; Radomin 49, dz. nr 128; 
Płonko 3, dz. nr 86/1; Dulsk 32, dz. nr 46; Płonne 95, dz. 
nr 47; Szafarnia 24, dz. nr 46; Bocheniec 52A, dz. nr 
104/1;Bocheniec 64, dz. nr 97/11,

2

Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,88 kW - 5 instalacji - 
na budynku mieszkalnym dach skośny - blachodachówka, 
gont - 2 MPPT, Dulsk 12, dz. nr 124; Radomin 31a, dz. nr 
108/2; Płonne - Plebanka 13, dz. nr 277/2; Piórkowo 26, 
dz. nr 111/2; Dulsk 106, dz. nr 186/1

3
Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,88 kW - 1 instalacja - 
na budynku mieszkalnym dach płaski - 2MPPT, Rętwiny 
8, dz. nr 98/6

4
Instalacja fotowoltaiczna o mocy 3,05 kW - 1 instalacja - 
na budynku mieszkalnym dach skośny - blachodachówka, 
Szafarnia 13c, dz. nr 121/20

Razem

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach gospodarczych, innych budynkach i gruncie
l.p Opis Wartość netto VAT Wartość brutto

1

Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,88 kW - 7 instalacji na
gruncie, Radomin 24, dz. nr 143/1; Rodzone 3, dz. nr 240,
244, 242; Szafarnia-Pólka 3, dz. nr 163; Płonne 69a, dz. nr
23/3, 23/4, 23/5; Piórkowo 32, dz. nr 169/3; Piórkowo 17, 
dz. nr 90/1; Radomin 98 dz. nr 242/1

2
Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,88 kW - 1 instalacja - 
na budynku gospodarczym dach płaski - 2 MPPT, Rętwi-
ny-Bogumiłki 6, dz. nr 157

3

Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,88 kW - 5 instalacji - 
na budynku gospodarczym dach skośny - blachodachów-
ka, blacha trapez, Płonne 57, dz. nr 49/2; Płonne 3a, dz. nr
292, 291/3; Płonne 53a, dz. nr 323; Dulsk-Spiczyny 9, dz. 
nr 437;Dulsk 79, dz. nr 167

4
Instalacja fotowoltaiczna o mocy 9,76 kW - 1 instalacja – 
budynek użyteczności publicznej, dach płaski - 2 MPPT,  
Radomin 1A, dz. nr 174/1

Razem

IV. Dodaje się do rozdziału XXV:

-  załącznik  nr 7 o nazwie dokumentacja techniczna dla części 1

- załącznik nr 8 o nazwie dokumentacja techniczna dla części 2 

(w związku z powyższym ulega zmianie dotychczasowa treść załączników w postaci dokumentacji 

projektowej)



Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  nie zmienia się. W związku 

powyższym przedłuża się termin składania ofert do dnia 16 sierpnia 2017 r. do godz. 11:00.

Treść niniejszych  zmian  zamieszczono na tablicy ogłoszeń oraz  na stronie internetowej  

zamawiającego.

Radomin, dnia 27.07.2017r.

       Wójt Gminy Radomin
           (-) inż. Piotr Wolski


	Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
	z dnia 28.04.2017r.
	oraz załącznika nr 1 i nr 5 do SIWZ
	Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych

